МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

26.01.2021 г. № 18

Руководствуясь постановлением администрации Енисейского района
Красноярского края от 15.05.2017 № 460-п «Об утверждении методики
оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Енисейского
района», постановлением администрации Енисейского района
Красноярского края от 05.03.2018 № 197-п «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оценку выполнения подведомственными
муниципальными бюджетными учреждениями муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (работ) за 2020 год
согласно приложению.

2. Признать муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (работ) за 2020 год:
- МБУК «Районный Центр культуры»- выполненным;
- МБУК «Межпоселенческая библиотека» - выполненным;
- МБУДО «ДШИ с. Верхнепашино»- выполненным;
- МБУДО «ДШИ п.Подгёсово» -выполненным.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель И. А. Клепова

Приложение к приказу МКУ "Комитет

по культуре Енисейского района"
от 26.01.2021 № 18

ОТЧЕТ
о выполнении муниципальных задании муниципальными учреждениями за 2020 год

Наименование бюджета

Периодичность: минная Глинина измерения: тыс.руб.

Куратор н министерстве финансов Красноярскою края: отдел бюджетной политики

№ Наименование учреждения Количество показателей
объема, предусмотренных
му ниципальным заданием

(ШТ.)

Количество показателей

предусмотренных
муниципальным заданием

(urr.)

Количество услуг,
предусмотренных
муниципальным
заданием (шт.)

Количество работ,
предусмотренных
муниципальным
заданием (urr.)

Максимальное значение
выполнения показателей
объема по учреждению, с

учетом закрепленных
ограни'1С1шП (%)

Минимальпос значение

объема по учреждению, с
учетом закрепленных

о|раничсний (%)

Максимальное значение
выполнения показателей
качества по учреждению,
с учетом закрепленных

ограниченвй (%)

Минимальное значение
выполнения показателен
качества по учреждению,
с учетом закрепленных

ограничений (%)

Максимальное значение
оценки выполнения

учреждениями
муниципального задания по

включенным в него
муниципальным услугам

(работам)
С*)*

Минимальное значение
оценки выполнения

учреждениями
муниципального задания по

включенным в него
муниципальным услугам

(работам)
(%)*

Отметка о
выполнении

муниципального
задания

("+'•. выполнено;
- нс выполнено)

Доходы от платной
деятельности

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Межпоссленчсская библиотека" Еннсекйского района 4 4 1 3 100,00 95,79 100 95,79 100,00 95,79 0,00

2. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детская школа иску сств с. Нсрхнсиашиио" 6 б 2 0 110,00 77,78 100 76,82 96,09 92,00 55,60

3. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детская школа искусств п. Подтесово" 6 6 2 _4° 110,00 83.33 100 83,53 97,60 97,37 •г 38,68

4. муниципальное бюджетное учрекждение культуры "Районный центр
культуры" Енисейского района 4 4 0 4 101,86 94,72 100 94,72 100,93 94,72 645,70

итого

Правовой aicr муниципального образования, утверждающий методику оценки выполнения муниципального задания (ПРИЛАГАЕТСЯ): постановление администрации Енисейского района от 15.05.2017 г, № 460-п

* - определяется, согласно методике оценки пыполпенпя муниципального задания (утвержденной муниципальным образованием)

Руководитель финансового органа

Главный бухгалтер

исполнитель (ФИО, тел.) Якимова Наталья Петровна, 2 53 71